

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Japenajo Holding ApS**

**CVR-nr. 31 76 65 40**

**Årsrapport 2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2015



---

Jan Kristensen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 31. maj 2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Japenajo Holding ApS  
Restrupvej 74  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 76 65 40  
Stiftelsesdato: 25. september 2008  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsperiode: 1. juni 2014 - 31. maj 2015

**Direktion** Jan Kristensen, direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

**Bank** Spar Nord  
Københavnsvej 65  
4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.443 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 358.005 kr. pr. 31. maj 2015.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2014/15

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.922</b>	<b>-29.935</b>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-5.922</b>	<b>-29.935</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	166.175
Finansielle indtægter		10.905	2.250
Finansielle omkostninger		0	-33.294
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.983</b>	<b>105.196</b>
Skat af årets resultat	1	-540	5.658
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>4.443</b>	<b>110.854</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		99.800	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-166.255
Overført resultat		-95.357	178.709
		<b>4.443</b>	<b>110.854</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. MAJ 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Udskudte skatteaktiver		8.722	9.262
Andre tilgodehavender		0	227.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.722</b>	<b>236.512</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.128	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>108.128</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>247.139</b>	<b>224.825</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>363.989</b>	<b>461.337</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>363.989</b>	<b>461.337</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		133.205	228.562
Udbytte		99.800	98.400
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>358.005</b>	<b>451.962</b>
Anden gæld		5.000	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		984	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.984</b>	<b>9.375</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>5.984</b>	<b>9.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>363.989</b>	<b>461.337</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2014/15

	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	0	166.255
Afgang	0	-166.255
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	228.562	49.853
Tilgang	0	178.709
Afgang	-95.357	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b>133.205</b>	<b>228.562</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	98.400	20.000
Tilgang	99.800	98.400
Afgang	-98.400	-20.000
<b>Ultimo</b>	<b>99.800</b>	<b>98.400</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>358.005</b>	<b>451.962</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	-540	5.658
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-540</u>	<u>5.658</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.